
 

 

 

 

 

 *BM1300028* 

  BM1300028 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op artikel 147 Gemeentewet/ de verordening Vrom Starterslening 

 

 

besluit: 

 

- Een extra bedrag beschikbaar te stelen van ご 250.000,- voor het verstrekken van 

startersleningen; 

- De hieruit voortvloeiende rentelasten van ご 3750,- ten laste te brengen van de post 

onvoorzien 

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


